
 
 

UCHWAŁA NR LX/352/2023 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1, pkt 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) 
Rada Gminy Puszcza Mariańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 68.297.719,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 47.156.194,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 21.141.525,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 71.619.995,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 41.802.140,00 zł,  

2. wydatki majątkowe w kwocie 29.817.855,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.322.276,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  pożyczki w kwocie 3.322.276,00 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 4.229.258,17 zł, rozchody w wysokości 906.982,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:-sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 1.000 000,00 zł, 

-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.322.276,00 zł. 

-spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 906.982,17 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 80.000,00 zł. 

2. Rezerwy celowe w wysokości 110.000,00 zł, w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości 110.000,00 zł, 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5517



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.100.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.301.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi . 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnej Biblioteki Publicznej w Puszczy Mariańskiej 

2) Przedszkola Niepublicznego Językowo-Artystycznego ,,Leśne Skrzaty” w Kamionie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na roczne zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska w 2024 r. zgodnie załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000,00 zł,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywanie zmian w planie wydatków polegających na zmianie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

4) dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzenia nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Puszcza Mariańska, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5517



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5517



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 525 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 1 002 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

9 030,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 002 600,00

Pozostała działalność 9 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 9 030,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5517



70007

750

75011

75023

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

143 593,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00

Urzędy wojewódzkie 143 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 173 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

260 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 260 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5517



752

75224

756

75601

75615

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 280,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 180,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 382 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 18 180,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 229 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 787,00

Obrona narodowa 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5517



75616

75618

75621

758

75801

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 602 114,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 052 326,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 602 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 18 919 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 9 560 916,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 570 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

60 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 10 131 383,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 63 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 475 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5517



75814

801

80104

80148

80195

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 812 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

29 000,00

0830 Wpływy z usług 204 874,00

Pozostała działalność 29 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 204 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

180 000,00

0830 Wpływy z usług 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 246 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 265 350,00

Oświata i wychowanie 479 874,00

Różne rozliczenia finansowe 265 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 052 326,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5517



85213

85214

85216

85219

85228

0830 Wpływy z usług 49 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 446,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 79 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

328 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 174 100,00

Zasiłki stałe 328 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5517



85230

85295

855

85502

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

491,00

Karta Dużej Rodziny 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 062 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

22 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 084 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 4 130 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 412,00

Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 344,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 41 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5517



85513

900

90001

90002

90005

90019

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

35 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

3 100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 712 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 715 831,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 869 831,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5517



90026

010

01095

600

60014

758

75816

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 18 278 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

850 000,00

Różne rozliczenia 18 278 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne powiatowe 850 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

100 000,00

Transport i łączność 850 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 47 156 194,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 16 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5517



801

80101

926

92605

Wanda Badełek

Przewodniczący Rady Gminy

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

76 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 356,00

Ogółem: 68 297 719,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

187 169,00

majątkowe razem: 21 141 525,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 187 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

76 356,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 650 000,00

Szkoły podstawowe 1 726 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 356,00

Oświata i wychowanie 1 726 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 356,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

18 278 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 572 000,00 19 572 000,00 0,00

01030 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 242 000,00 1 242 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 000,00 18 330 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 478 000,00 14 478 000,00 0,00

400 952 500,00 952 500,00 47 000,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 952 500,00 952 500,00 47 000,00 905 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 19 585 400,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 242 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 242 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 13 400,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

13 400,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 952 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 952 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 852 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

14 478 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5517



4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 984 560,00 740 000,00 0,00 740 000,00 244 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 874 499,00 6 874 499,00 0,00

60004 374 560,00 130 000,00 0,00 130 000,00 244 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 244 560,00 0,00 0,00 0,00 244 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 499,00 2 264 499,00 0,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 213 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 350 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

244 560,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 859 059,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 374 560,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 67 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 2 264 499,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 499,00 2 264 499,00 0,00

60016 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

630 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 0,00 0,00

Turystyka 15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 264 499,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

3 800 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

100 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

15 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5517



700 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

340 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 761 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 140 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

421 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 110 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 116 000,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

750 7 912 103,00 7 560 103,00 6 166 843,00 1 393 260,00 55 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 143 593,00 143 593,00 143 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 114 940,00 114 940,00 114 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 631,00 20 631,00 20 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 265 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 272 510,00 7 265 510,00 5 998 250,00 1 267 260,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 110 250,00 110 250,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

20 631,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 940,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 080,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 912 103,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 143 593,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

230 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

92 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 942,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

265 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 500 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

320 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

7 272 510,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

900 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

110 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5517



4140 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 88 060,00 88 060,00 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

67 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 79 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

88 060,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 29 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 12 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 116 000,00 116 000,00 25 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 115 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 787,00 1 787,00 1 708,56 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 787,00 1 787,00 1 708,56 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 245,52 245,52 245,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,04 35,04 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 78,44 78,44 0,00 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

34 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych 89 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 245,52 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 116 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 787,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 787,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

55 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 60 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 78,44 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 35,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5517



75224 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 527 000,00 482 000,00 62 000,00 420 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

75412 526 000,00 481 000,00 62 000,00 419 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

3030 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 0,00 0,00

666 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

667 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii 77 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 114 300,00 114 300,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

75414 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00

758 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług pozostałych 114 300,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

140 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 000,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

444 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 203 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 444 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

444 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5517



75818 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 16 798 020,00 16 030 490,00 12 689 841,00 3 340 649,00 140 000,00 627 530,00 0,00 0,00 0,00 2 660 356,00 2 660 356,00 0,00

80101 10 069 136,00 9 593 606,00 7 970 910,00 1 622 696,00 0,00 475 530,00 0,00 0,00 0,00 2 660 356,00 2 660 356,00 0,00

3020 475 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 896 000,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 231 100,00 1 231 100,00 1 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 137 660,00 137 660,00 137 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 707 000,00 707 000,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 37 837,00 37 837,00 0,00 37 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 19 458 376,00 256 356,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 729 492,00 256 356,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy 190 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

137 660,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00

66 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 231 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

475 530,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

896 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Zakup energii 138 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 37 837,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 707 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

31 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4280 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 261 800,00 261 800,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 400 319,00 400 319,00 0,00 400 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 144 000,00 5 144 000,00 5 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 464 880,00 464 880,00 464 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404 000,00 2 404 000,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 356,00 76 356,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

80103 409 490,00 389 490,00 324 990,00 64 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług zdrowotnych 10 400,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

400 319,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 404 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 261 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 21 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 5 144 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

464 880,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 640,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

31 270,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 409 490,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 356,00 76 356,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

180 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

14 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5517



4110 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 907 209,00 3 635 209,00 2 975 042,00 660 167,00 140 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 590,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 38 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 194 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00

Przedszkola 3 907 209,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2540 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 644 936,00 644 936,00 644 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 516 900,00 516 900,00 516 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 52 704,00 52 704,00 52 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 879,00 46 879,00 0,00 46 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 533,00 30 533,00 0,00 30 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 143 555,00 143 555,00 0,00 143 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 516 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 644 936,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

50 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

140 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 132 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 550,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

11 650,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 52 704,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 879,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

380 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 533,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 143 555,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5517



4800 110 502,00 110 502,00 110 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 452 000,00 452 000,00 34 000,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 69 342,00 69 342,00 0,00 69 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 342,00 69 342,00 0,00 69 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 473 044,00 473 044,00 0,00 473 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 473 044,00 473 044,00 0,00 473 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 452 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

110 502,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 473 044,00 0,00 0,00

0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 69 342,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 342,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 418 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 473 044,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

80149 160 399,00 160 399,00 160 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 362,00 27 362,00 27 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 869,00 3 869,00 3 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 129 168,00 129 168,00 129 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 224 500,00 1 224 500,00 1 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 100 000,00 100 000,00 35 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

129 168,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 224 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 869,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 32 900,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

160 399,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

27 362,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 000 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 32 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5517



4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 97 800,00 97 800,00 35 000,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 33 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 667 103,00 1 611 959,00 896 883,00 715 076,00 0,00 1 055 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

215 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 667 103,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 215 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85205 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 006 901,00 1 002 901,00 866 437,00 136 464,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia społeczne 620 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

660 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

620 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 006 901,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 328 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 328 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

47 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5517



4110 118 942,00 118 942,00 118 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 695,00 17 695,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 56 463,00 56 463,00 0,00 56 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 695,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 942,00

0,00

Zakup usług pozostałych 56 463,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 13 401,00 13 401,00 0,00 13 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 330 446,00 330 446,00 30 446,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 446,00 30 446,00 30 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 90 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 90 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 23 612,00 23 612,00 0,00 23 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 612,00 23 612,00 0,00 23 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 616 570,00 1 076 430,00 592 600,00 483 830,00 0,00 3 540 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe 30 446,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

330 446,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

58 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 401,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

10 000,00

Pozostała działalność 23 612,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 612,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 144,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 90 144,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 28 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 616 570,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

28 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

30 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5517



85502 4 062 000,00 521 860,00 506 436,00 15 424,00 0,00 3 540 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 540 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 413 776,00 413 776,00 413 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

413 776,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 700,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 062 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 540 140,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85503 491,00 491,00 0,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 508 079,00 508 079,00 86 164,00 421 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 988 797,00 4 988 797,00 0,00 4 988 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

90001 871 397,00 871 397,00 0,00 871 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 340 297,00 340 297,00 0,00 340 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 72 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 508 079,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 491,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 191,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 915,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

420 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 340 297,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 764,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 871 397,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

46 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 213 797,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 9 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5517



4300 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 301 000,00 3 301 000,00 0,00 3 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 507 400,00 507 400,00 0,00 507 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 300,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 301 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 400 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup energii 340 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 732 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5517



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 137 400,00 137 400,00 0,00 137 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

90019 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 299 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 348 000,00 186 000,00 28 000,00 158 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

30 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 137 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 225 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 299 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 694 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 241 000,00

Biblioteki 294 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

294 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5517



92601 145 000,00 145 000,00 28 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 203 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00

2820 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 145 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 000,00

162 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 549 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 346 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5517



41 802 140,00 34 819 766,00 20 519 875,56 14 299 890,44 915 560,00 5 622 814,00 0,00 0,00 444 000,00 29 817 855,00 29 817 855,00 0,00Wydatki ogółem: 71 619 995,00 256 356,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5517



 
Załącznik  nr 3  do Uchwały budżetowej na rok 2024  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 
 

 

L.p Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota na  
2024 rok 

1 2 3 4 

1 Dochody   68.297.719,00 
2 Wydatki                 71.619.995,00 
3 Wynik budżetu   - 3.322.276,00 

Przychody ogółem  4.229.258,17 
1 Kredyty  § 952                                 906.982,17 
2  Pożyczki  § 952                              3.322.276,00 

3 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodnych z budżetu UE 

 
§ 903  

 

4  Spłaty pożyczek udzielonych  ze 
środków publicznych 

§ 951   

5 Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 

§ 905  

6 Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950  

Rozchody ogółem:  906.982,17      

1 Spłata kredyty  § 992 0,00 
2  Spłata pożyczki  § 992 906.982,17 
3 Spłata pożyczek otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodnych z 
budżetu UE 

 
§ 963  

 

4   Udzielone  pożyczek § 991   
5   Lokaty § 994  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5517



 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  para
graf 

Nazwa zadania  Dotacja  Wydatki  Z tego  
Wydatki bieżące  Wydatki 

majątkowe 
750   Administracja publiczna  143.593,00 143.593,00 143.593,00  
 75011   Realizacja zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.  143.593,00 143.593,00 143.593,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   114.940,00 114.940,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   5.080,00 5.080,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   20.631,00 20.631,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2.942,00 2.942,00  
751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej Kontroli i Ochrona 

Prawa oraz Sądownictwa  
1.787,00 1.787,00 1.787,00  

 75101   Zadania związane z przeprowadzeniem i aktualizację stałego rejestru wyborców  1.787,00 1.787.00 1.787,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   245,52 245,52  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                 35,04 35,04  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.428,00 1.428,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   78,44 78,44  
752   Obrona narodowa 1.800,00 1.800,00 1.800,00  
 75224  Kwalifikacja wojskowa 1.800,00 1.800,00 1.800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.800,00 1.800,00  
852   Pomoc Społeczna  30.446,00 30.446,00 30.446,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  30.446,00 30.446,00 30.446,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   30.446,00 30.446,00  
 85295  Pozostała działalność 4.412,00 4.412,00 4.412,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  4.412,00 4.412,00  
855   Rodzina   4.062.000,00 4.062.000,00 4.062.000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

4.062.000,00 4.062.000,00 4.062.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne   3.540.140,00 3.540.140,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   80.000,00 80.000,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   10.700,00 10.700,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   413.776,00 413.776,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.960,00 1.960,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5517



 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1.094,00 1.094,00  
  4300 Zakup usług pozostałych   8.000,00 8.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 500,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3.830,00 3.830,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2.000,00 2.000,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 491,00 491,00 491,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  191,00 191,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 300,00  
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  
46.000,00 46.000,00 46.000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   46.000,00 46.000,00  
   Ogółem  4.290.529,00 4.290.529,00 4.290.529,00  

 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5517



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Kwota  
I Dochody  
1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadający osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

100.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

100.000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100.000,00 
    Ogółem  100.000,00 
      
II Wydatki  
1 851   Ochrona Zdrowia 97.800,00 
  85154  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej, integracyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na 
rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo- wychowawczych i socjoterapeutycznych  

97.800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  35.000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  33.400,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 
400,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  1.000,00 
 
 
 

 
                                                                         Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wanda Badełek                                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5517



                                                                                                Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii  

 

Lp. Dział  Rozdział  paragraf Nazwa Kwota  
1 851   Ochrona Zdrowia  2.200,00 
  85153  Zwalczanie narkomani  

Prowadzenie profilaktycznej działalności      
 informacyjnej i edukacyjnej, oraz szkolenia   
w zakresie rozwiązywania problemów  
narkomanii, w szczególności dla dzieci i   
 młodzieży, w tym prowadzenie   
 zajęć sportowo –rekreacyjnych dla uczniów. 
 

2.200,00 
    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 

 

 
 
                                                                

 
Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wanda Badełek                                                                
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5517



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

 

Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

 
L.p  Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji  Kwota 

dotacji  
1 801 80104 

 
Przedszkola 140.000,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  
 

 

    Przedszkole Językowo-Artystyczne, Leśne Skrzaty” w 
Kamionie 

140.000,00 

2. 921 92116 
 

Gminna Biblioteka Publiczna w Puszczy 
Mariańskiej  

294.000,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  

294.000,00 

      
    Ogółem  434.000,00 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wanda Badełek  
 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5517



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 roku 

L.p Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 
Dotacji  

1 2 3  4 5 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki  

1 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe Żyrardów          244.560,00 
2 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów       2.264.499,00 
    Ogółem       2.509.059,00 
      

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania   

 630   Turystyka           15.000,00 
  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki            15.000,00 
    Upowszechnienie turystyki wśród emerytów, 

organizowanie wyjazdów turystyki krajobrazowej dla 
osób w wieku emerytalnym. 

 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

        
140.000,00 

  75412  Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej        
140.000,00 

   6230 Upowszechnianie wiedzy o ochronie 
przeciwpożarowej, ochrona przeciwpożarowa 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              5.000,00 
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury              5.000,00 
   2820 Upowszechnianie działalności kulturalnej, 

organizowanie wystaw autorskich w Galerii, 
wystawy prac młodzieży w ramach realizowanych 
konkursów, prezentowanie osiągnięć artystycznych 
mieszkańców 

 

 926   Kultura Fizyczna  162.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  162.000,00 
    Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży, organizowanie masowych imprez 
rekreacyjno – sportowych oraz organizowanie zajęć 
w różnych dyscyplinach sportowych. 

                  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

162.000,00 

Ogółem  322.000,00 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5517



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na 2024 rok

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 
2024 Dochody własne jst

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł*

Środki 
wymienione 
w art..5 
ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 
finansowe (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 1 282 000,00 1 282 000,00 1 282 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w Bednarach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Grabinie Radz. 
Ul.Ks.J.Popiełuszki 130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Budach 
Zaklasztornych od ul. Podleśnej 58 000,00 58 000,00 58 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Radziwiłłowie od 
ulicy Mazowieckiej 158 000,00 158 000,00 158 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Biernik ul. Kręta 62 000,00 62 000,00 62 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

6 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Budach 
Zaklasztornych od ul.Lipowej 64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

7 010 01043 6050 Obudowa SUW Korabiewice 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

8 010 01043 6050 Rozbudowa SUW w miejscowości Michałów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

9 010 01043 6050 Rozbudowa SUW w miejscowości Stary Łajszczew 330 000,00 330 000,00 330 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

10 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Michałowie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

11 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w Puszczy Mariańskiej 
ul. Akacjowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 600- Transport i łączność 810 000,00 810 000,00 810 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5517



12 600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Stary Łajszczew 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

13 600 60016 6050
Remont drogi w miejscowości Radziwiłłów ul. 
Spacerowa 130 000,00 130 000,00 130 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

14 600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Budy Kałki 220 000,00 220 000,00 220 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

15 600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Studzieniec 108 000,00 108 000,00 108 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

16 600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Zator 72 000,00 72 000,00 72 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

17 600 60016 6050
Remont drogi w Grabinie  Radziwiłłowskiej Ul. 
Wiosenna 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

18 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 801  Oświata i wychowanie 2 660 356,00 2 660 356,00 934 000,00 1650000,00 76356,00

19 801 80101 6050 Remont placu zabaw w Michałowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

20 801 80101 6050 Remont placu zabaw w Korabiewicach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

21 801 80101 6050
Adaptacja lokalu mieszkalnego w Szkole 
Podstawowej w Walerianach na cele przedszkolne 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

22 801 80101 6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Walerianach 2 004 000,00 2 004 000,00 354 000,00 1650000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

23 801 80101 6059
Wymiana pokrycia dachu w budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Puszczy Mariańskiej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

24 801 80101 6058
Wymiana pokrycia dachu w budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Puszczy Mariańskiej 76 356,00 76 356,00 0,00 76356,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 000,00 225 000,00 225 000,00

25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Studzieńcu 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy 
Mariańskiej ul. Stanisława Papczyńskiego 39 000,00 39 000,00 39 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Radziwiłłowie ul. 
Sobańskiego i Słoneczna 84 000,00 84 000,00 84 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

28 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Mrozach ul. 
Jodłowa 49 000,00 49 000,00 49 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

29 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Radziwiłłowie ul. 
Kota Filemona, ul. Dobra 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

30 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Biernik ul. Słoneczna 8 000,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Dział     926 Kultura  fizyczna 346 000,00 346 000,00 158 831,00 187169,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5517



31 926 92605 6050
Budowa strefy aktywności fizycznej w 
miejscowości Radziwiłłów 346 000,00 346 000,00 158 831,00 187169,00 Urząd Gminy Puszcza Mariańska

Ogółem 5 323 356,00 5 323 356,00 3 409 831,00 1 837 169,00 76 356,00

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5517



       Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 76 356,00 0,00 76 356,00

80101 Szkoły podstawowe 76 356,00 0,00 76 356,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00

76 356,00 0,00 76 356,00
 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska  w 2024 r.

Plan

Razem wydatki 

Dział Rozdział
w tym:

Paragraf Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5517



Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej na rok 2024

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem Z tego

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe

1 2 4 5 6 7 8

600 60014
Przebudowa drogi 
powiatowej 4718W 850 000,00 850 000,00 850 000,00

926 92605

Budowa strefy aktywności 
fizycznej w miejscowości 
Radziwiłłów 187 169,00 187 169,00 187 169,00
Razem 1 037 169,00 1 037 169,00 0,00 1 037 169,00

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5517


	UCHWAŁA NR LX/352/2023 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 5
	lit. b w § 12 pkt 5
	lit. c w § 12 pkt 5

	pkt 6 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Załacznik Nr 1 - Dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załacznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik Nr 10
	Zalacznik 11 Załacznik Nr 11


		2024-05-23T13:26:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




